CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 57/2003

Aprova oferta de Exame de Suficiência em disciplina do curso de Engenharia Civil.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão Colegiada do dia 28 de novembro de 2003,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a oferta de Exame de Suficiência na disciplina de Desenho Técnico II, do curso de Engenharia Civil, a partir do 1º semestre/2004.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 28 de novembro de 2003.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE